
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 14,982,000 円（税込み）

変更金額 4,466,000 円（税込み）

変更後の契約金額 19,448,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回）　契約変更の内容

令和6年12月24日

いであ株式会社

土木コンサルタント業務

・計画準備　１式
・基礎資料収集整理　１式
・効果的な土砂還元手法の検討　１式
・河口砂州の維持管理の検討　１式
・総合土砂管理に関するフォローアップ及び会議の資料作成等　１式
・報告書の作成　１式
・土砂収支図の更新

令和6年6月11日

令和7年2月28日

東京都世田谷区駒沢三丁目１５番１号

Ｒ５相模川流砂系総合土砂管理計画検討業務

相模川流域

１．河口砂州の維持管理検討
　河口砂州の対策後における土砂再堆積について、河川側の影響だけでな
く、海側の波浪による再堆積も考えられるため、三次元海浜変形モデルの検
討を追加する。

２．土砂収支図の更新
　相模川水系河川整備基本方針改定において、土砂収支について最新デー
タを用いて更新する必要が生じたため追加する。

 １７


